Ông Lê Trung C và ông Trần Thanh P thống nhất hủy hợp đồng mua bán 

xe gắn máy nhãn hiệu Honda, số loại Vision, biển số đăng ký 66B1- 391.18 

ngày 12/10/2018. 

Ông Lê Trung C thống nhất trả lại cho ông Trần Thanh P số tiền bán xe còn 

thiếu là 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng).  

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với 

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 và Khoản 2 Điều 468 của Bộ

[...]

nhận đăng ký xe mô tô, xe máy biển số đăng ký 66B1- 391.18, do Công an 

huyện T, tỉnh Đồng Tháp cấp ngày 07/6/2017, do ông Lê Trung C đứng tên theo 

quy định.  

- Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Ông Lê Trung C tự nguyện chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm là 375.000 đồng 

(Ba trăm bảy mươi lăm nghìn đồng). 

Ông Trần Thanh P không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại cho 

ông Trần Thanh P số tiền tạm ứng án phí đã nộp 375.000 đồng (Ba trăm bảy 

mươi lăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0005956, ngày 24/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp.         

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.